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Szkoła i nauczyciel roku – trwa plebiscyt

Do 23 listopada można zagłosować na najlepszą szkołę oraz nauczyciela w plebiscycie edukacyjnym.

Z  przyjemnością  informujemy,  że  nominację  do  ww.  plebiscytu  otrzymał  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Dobrczu
https://pomorska.pl/zespol-szkolno-przedszkolny/pk/5533189/pg/15677 oraz nauczyciele:

- w kategorii klas 0-III
Pani Zuzanna Rywolt z Zespołu Szkół w Borównie https://pomorska.pl/zuzanna-rywolt/pk/5578357/pg/15493
Pani Anna Zaręba ze Szkoły Podstawowej w Kotomierzu https://pomorska.pl/anna-zareba/pk/5578319/pg/15493
P a n i  B a r b a r a  S k r z y p c z y ń s k a  z e  S z k o ł y  P o d s t a w o w e j  w  K o t o m i e r z u
https: / /pomorska.p l /barbara-skrzypczynska/pk/5578325/pg/15493
Pani Anna Kalisz ze Szkoły Podstawowej w Kotomierzu https://pomorska.pl/anna-kalisz/pk/5645993/pg/15493
Pani Agnieszka Poliwodzińska https://pomorska.pl/agnieszka-poliwodzinska/pk/5630409/pg/15493
Pani Patrycja Boniak ze Szkoły Podstawowej w Kozielcu https://pomorska.pl/patrycja-boniak/pk/5578349/pg/15493 
Pani Anna Rupińska ze Szkoły Podstawowej w Strzelcach Górnych https://pomorska.pl/anna-rupinska/pk/5630441/pg/15493

- w kategorii klas IV-VIII
P a n i  A l e k s a n d r a  W o j c i e c h o w s k a  z  Z e s p o ł u  S z k o l n o  –  P r z e d s z k o l n e g o  w  D o b r c z u
https: / /pomorska.p l /a leksandra-wojc iechowska/pk/5605115/pg/15539  
Pani Jolanta Waszak ze Szkoły Podstawowej w Kozielcu https://pomorska.pl/jolanta-waszak/pk/5605137/pg/15539
Pan Marcin Rywolt z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dobrczu https://pomorska.pl/marcin-rywolt/pk/5605145/pg/15539 
P a n i  A n n a  U s e n k o - C h r z a n  z e  S z k o ł y  P o d s t a w o w e j  w  S t r z e l c a c h  G ó r n y c h
https: / /pomorska.p l /anna-usenko-chrzan/pk/5605121/pg/15539
Pani Magdalena Sass Horbal https://pomorska.pl/magdalena-sass-horbal/pk/5643763/pg/15539

Zachęcamy do głosowania.
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